様式１号関連様式

町営住宅入居者異動届
町営住宅駐車場利用契約解約届
年　　　月　　　日

川俣町長　様

団地名番号　　　　　　団地　　　号

世帯主氏名
☎
下記のとおり入居者に異動がありましたので、届け出ます。

記

	異動年月日
	年　　　月　　　日

	異動者氏名

（　続柄　）
	（　　　　　　）
	駐車場区画番号

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	異動事由
	転居　・　転出　・　死亡　・　その他（　　　　　　　　　　　）

※役場記入欄

	住宅台帳・住宅徴収簿
	駐車場台帳・駐車場徴収簿

	処理年月日
	年　　　月　　　日
	年　　　月　　　日

	処　理　者
	　　　　　　　　　　　印
	　　　　　　　　　　　印

	収入変更の有無
	有（→様式第６号その１(第８条関係)の作成） ・ 無